


BE READY FOR OUR UPCOMING ELECTIONS.
VISIT WWW.REALLYGREATSITE.COM FOR
INFORMATION ON:

Ky material është përgatitur në kuadër të projektit “E Ardhmja Jonë, Vota Jonë,”
mbështetur nga Qendra Kombëtare e Burimeve për Trajnim dhe Asistencë Teknike
(ANTTARC) dhe Instituti për Studime Politike dhe Ligjore (IPLS), me financim nga

Bashkimi Evropian. Përmbajtja e këtij materiali është përgjegjësi e Shoqatës Sebastia
dhe nuk pasqyron domosdoshmërisht pikëpamjet e Bashkimit Evropian.
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Lagjja nr.4 Lac, Kurbin


